
UCHWAŁA NR LX/407/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez osobę fizyczną. 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn zm.) oraz art. 9 ust.2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z petycją wniesioną przez osobę fizyczną w dniu 31.07.2022 w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Miejskiej na terenie Gminy Dobre Miasto – uznaje się petycję za zasługującą na 
uwzględnienie. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Ryszard Łańko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07BE2E3A-E814-46C9-9F2A-F2BC2E292F18. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LX/407/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 września 2022 r.   

 

W dniu 08.09.2022 odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej                                

w Dobrym Mieście min. w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie utworzenia w Gminie Dobre 

Miasto Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

 

Komisja bazowała zarówno na petycji z dnia 27.07.2022 jak i pisemnej prośbie od przedstawicieli 

Samorządów Uczniowskich która, wpłynęła do Biura Rady Miejskiej dnia 23.05.2022 r. 

 

Na posiedzenie Komisji zostali zaproszeni przedstawiciele wszystkich szkół z terenu Gminy Dobre 

Miasto. 

Obecni byli przedstawiciele: 

1. Szkoły Podstawowej nr 1 im. Gen. Józefa Bema w Dobrym Mieście 

2. Szkoły Podstawowej im. Marii Zientary Malewskiej w Barcikowie 

3. Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Głotowie 

4. Korczak Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dobrym Mieście 

5. Zespołu Szkół w Dobrym Mieście 

6. Zespołu Szkół Rolniczych im. bp. Ignacego Błażeja Krasickiego w Smolajnach 

 

Radni, Burmistrz oraz przedstawiciele Urzędu szeroko omawiali z obecną młodzieżą kwestie 

utworzenia Rady Młodzieżowej. 

 

Wspólnie ustalono: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji oraz Burmistrz Dobrego Miasta pozytywnie przychylają się do 

inicjatywy powstania MRM w Dobrym Mieście. Jednakże ustalono, że aby mogło dojść do jej 

utworzenia zarówno Rada Miejska w Dobrym Mieście jak i Burmistrz muszą mieć pewność, że 

inicjatywa jest dobrze przemyślana i długofalowa, ponieważ utworzenie takiej rady niesie za sobą 

zobowiązania młodzieży do realizowania jej statutu  i wszystkich kwestii prawnych z nią związanych. 

Obecna na posiedzeniu Komisji młodzież zobowiązała się zorganizować szerokie spotkanie uczniów 

szkół z terenu Gminy Dobre Miasto, którzy chcieliby uczestniczyć w życiu samorządowym gminy 

ze wszystkimi Radnymi, Burmistrzem, Urzędem oraz nauczycielami, na którym to będą 

podejmowane ewentualne kolejne kroki związane z utworzeniem MRM. 

 

Mając powyższe na względzie Komisja zaopiniowała petycję jako zasługującą na uwzględnienie. 

 

                 

                Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                           /-/ 

               Kamil Tracewicz 


	15772_Uchwala.LX.407.2022.pdf
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


	uzasadnienie do uchwały.pdf

